





## AVISO DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2019-SEAG

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que estará realizando CHAMADA PÚBLICA nº 01/2019-SEAG, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA A REALIZAÇÃO DE LEILÕES DESTINADOS À ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ. Os documentos deverão ser entregues até às 09h00min do dia 17 de setembro de 2019. O edital estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 22 de agosto de 2019.

## **OBSERVAÇÕES:**

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

## **OBJETIVA:**

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ-DOE E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, PARA CIRCULAR COM DATA DE 23.08.2019.

## DOM:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM, PARA CIRCULAR COM DATA DE 23.08.2019.